
Zápis z jednání trenérské rady brokových disciplín ze 
4.9.2025

PŘÍTOMNI
Roman Blažíček, Adam Cipro, Vratislav Cíza, Břetislav Doleček, Jiří Gach, Petr Hrdlička, Petr 
Luštický, Josef Machát, Jakub Málek, Kamil Ploc, Jan Sychra, Lucie Veverková, Radomír 
Zaoral, Petr Zvolánek

PROGRAM
1) Hodnocení ME ve Francii
2) Nominace na MS v Řecku
3) Nominace na SPJ v Indii
4) Různé

1. Hodnocení výsledků ME ve Francii  
Naši  reprezentanti  se  na  přelomu  července  a  srpna  zúčastnili  Mistrovství  Evropy 
v Châteauroux,  Francie.  Státními  trenéry  byly  zhodnoceny  výsledky  v brokových 
disciplínách, kde se podařilo vybojovat celkem 15 medailí z celkového počtu 29 medailí 
získaných v průběhu celého šampionátu (tj. vč. kulových disciplín). K největším úspěchům 
lze jistě zařadit stříbro ve SKEET tým ženy, kde družstvo ve složení Hana Adámková, Anna 
Šindelářová a Barbora Šumová vybojovalo stříbro. V juniorské kategorii v disciplíně SKEET 
vybojoval  stříbrnou  medaili  tým ve  složení  Tereza  Mlíková,  Eliška  Lusková  a  Valerie 
Moravcová.  Další  medailí  v olympijské  disciplíně  bylo  stříbro  v TRAP MIX  v juniorské 
kategorii,  které  vybojovali  Lea  Kučerová  a  Petr  Dorničák.  Další  medaile  získali  naši 
reprezentanti v neolympijských disciplínách SOLO a TRIO (viz. přehled níže). 
V rámci debaty byly probírány i důvody, které vedou ESC k zařazení těchto disciplín na 
program kontinentálních šampionátů. Tím je hlavně snaha o nalezení formátu soutěže, 
který bude divácky dostatečně atraktivní v konkurenci s ostatními sporty. Dalším neméně 
důležitým aspektem je možnost pro mladší závodníky absolvovat v průběhu šampionátu 
více soutěží a získat tak závodní zkušenosti. 
Dalším tématem probíraným v této části bylo zvolené ubytování na ME. Hotel byl vybrán 
z oficiální  nabídky  pořadatele  (jiná  možnost  bohužel  v dostupné  vzdálenosti  nebyla). 
Konkrétní hotel byl vybrán pro jeho blízkost ke střelnici, k obchodnímu domu a také pro 
možnost ubytovat celou výpravu na jednom místě. 

SKEET
2.místo ženy team Hana Adámková, Anna Šindelářová, Barbora Šumová
2.místo DUET Barbora Šumová, Jakub Tomeček
3.místo SOLO juniorky Eliška Lusková
3.místo SOLO junioři Alex Petrášek
3.místo juniorky team Eliška Lusková, Tereza Mlíková, Valerie Moravcová
3.místo SOLO muži Jakub Tomeček
3.místo TRIO muži Miloš Slavíček, Jakub Tomeček, Bohumil Vobr



TRAP
1.místo TRIO juniorky Veronika Klejnová, Lea Kučerová, Tereza Závišková
2.místo MIX junioři Lea Kučerová, Petr Dorničák
2.místo SOLO junioři Petr Dorničák
3.místo SOLO ženy Adéla Mrňová
3.místo SOLO junioři Tomáš Nantl
3.místo SOLO juniorky Tereza Závišková
3.místo TRIO ženy Zina Hrdličková, Martina Matějková, Adéla Mrňová
3.místo TRIO junioři Kamil Bednář, Petr Dorničák, Jaromír Hanák

2. Návrh nominace na MS v Řecku  
SKEET 
Muži: Daniel Korčák, Miloš Slavíček, Jakub Tomeček 
Ženy: Hana Adámková, Anna Šindelářová, Barbora Šumová

TRAP
Muži: David Kostelecký, Jiří Lipták, Jan Palacký
Ženy: Zina Hrdličková, Martina Matějková, Adéla Mrňová

V disciplíně  TRAP  byla  diskutována  nominace  Adély  Mrňové  i  přes  nesplnění 
požadovaného limitu 113 b. v nominačních soutěžích. Vzhledem k nominaci 2 závodnic a 
zlepšujícím  se  výsledkům  bylo  rozhodnuto  o  její  dodatečné  nominaci,  v debatě  byly 
vysvětleny argumenty, které k tomuto rozhodnutí vedly.

K navržené nominaci neměl nikdo z přítomných námitky. 

3. Nominace na SP juniorů v     Indii  
SKEET
Muži: František Boštík, Radislav Charvát, Alex Petrášek
Ženy: Simona Fuková

TRAP
Muži: Kamil Bednář, Petr Dorničák, Tomáš Nantl (na vlastní náklady)
Ženy: Lea Kučerová, Tereza Závišková (na vlastní náklady)

Původně nebylo v plánu obsazovat tuto soutěž. Nicméně k příznivému stavu rozpočtu ČSS 
bylo  navrženo tuto  soutěž  našimi  reprezentaty  obsadit  a  vyslat  závodníky  dle  návrhu 
státních  trenérů  příslušných  disciplín.  Nominace  byla  provedena  na  základě  výsledků 
v průběhu sezóny. Důvody ke změně plánu byly diskutovány v rámci debaty.

K navržené nominaci neměl nikdo z přítomných námitky. 



4. Různé  
Byl  řešen plánovaný seminář  ohledně sezóny 2026,  termín  bude plánován v průběhu 
příštího týdne. 

Dále  byl  řešen  nákup  materiálu.  Byli  osloveni  státní  trenéři  ohledně  požadavků  pro 
jednotlivé reprezentanty. Dle finančních možností svazu budou tyto požadavky uspokojeny. 
V průběhu příštího týdne bude vytvořen seznam plánovaných nákupů a případný další 
nákup materiálu bude probrán se státními trenéry a vedoucími rezortů. 

……………………………………
Dne 9.9.2025

Martin Podhráský
Sportovní ředitel ČSS


